Datum terminorum in Zarnouecz die Exaltationis sancte Crucis (d. 14 Septembris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr I c.).

4832. (1) (I. c. 53). Micui de Srzenaua cum Marcissio de Trzebinicz terminum secundum pro excussione sex hostiorum in taberna sua.

a. (2) I b. 336). Micui de Bala cum Marcissio de Strzebinicz terminum secundum pro irruicione taberne, duo hostia excussit.

4833. (3) Nicolaus de Olpicz cum Spitkone de Deschno terminum ad colloquium, si fuerit, si non, tunc ad terminos primos post, quia citatus est per litteram non scriptam.

4834. (4) Procurator — Relicta Falislai de Slupow constituit Wirzchoslaum suum procuratorem contra Petrum priuignum suum, et idem Petrus constituit Johannem de Polayouicz contra eandem, terminum habent post festum s. Michaelis peremptorium.

a. (5) Relicta Falislai de Slupow cum Potrasio de Slupow terminum habent ad primos terminos post colloquium.

4835. (9) (Cr. I c. p. 54). Prandotha de Vilcow optinuit XII marcas in Wirzbantha de ibidem, quia litteram capitanei Czastochouiensis non posuit: sex pro equo et sex pro dampno.

CXV. Uwaga. (2) Mirosl. de Poramba cum Ramoldo de Yuanouicz term, secund. pro XXX mar. capital., IIII census et X damp. — (5) Dom. Nemerza de Chrzelow cum Petro de Czarnocin term. ad Coll. pro LXXX mar. — (7) Henr. de Moskorzow sexagenam debet ad term. sub pena a priuilegio. (z p.). — (8) Sbisco de Marczinouicz cum Thomislao et Tas de Curoswank term. post s. Michael. — (10) Albert. de Vilcow cum Joh. de Raschcow term. ad Coli. =Wszystkich zapisek z 14 Września w ks. Cr I c. 10.=

Datum in Zarnouecz die sancte Crucis (d. 14 Septembris 1388). Alii termini asignati sunt die sancti Venceslaij. (Cr. I b).

4836. (15) (Cr. I b. p. 337). Littera — Virbantha de Vilkow litteram subiudicis de Czasthochow habet ponere contra Albertum de ibidem, quia pro maiori habet.

4837. (16) Testes — Jacussius de Gnewacin ducit testes contra Potrasium de Czarnocin: Mathias dictus Bas de Karczouin, Planco de Climontow nepos est, Bartko de Climontow, Petrus dictus Gantni, Jasco de Kuroswancz, Petrus dictus Karczouin in testimonium. (z. p.).

4838. (29) (Cr. I b. p. 338). Mathias notarius cum Tomcone de Kuroswancz, et idem Mathias fratres patrueles habet ponere: Dominicum, Mickonem, Mathiam, Derskonem, Czikonem.

4839. (30) Nota — Potrasius de Slupow Adamconem officialem pro iure ipsius in indicio euasit.

CXVI. Uwaga. (1) Jacus. de Coslow cum Ninogneo de Poszen term. terc. — (3) Uxor Milothe capell. contra Gaulum de Rascow. (z. p.). — (4) Micko de Motchouicz cum Ninogneo ibid. term. terc.— (6) Srzczatha de Krzacicz cum Nemsta de Slavosonicz term. post s. Mart.— (7) Clem. Radomiensis capell. contra Clem. Czechouiensem. — (8) Swasco, Andr. de Lgotha capell. contra Petr. et Stasc. de Makow, term. terc. — (9) Nicol. de Starin testes contra Ninotham de Dabe term. terc. — (10) Zira de Makarow testes contra Henr. de Moscorow, term. secund. (z. p.).— (11) Gregor. de Makow cum Sinda de Srzenawa term. terc. — (12) Msczisco de Bolescicz et Petrus de Korithnicza term. post s. Michael. — (13) Wlostko de Cnisin cum Jacus. ibid. term. terc. — (14) Mathias de Prelubsco cum Wroczcone de Szamosicz term. secund. pro wlneribus uno aperto et VI non apert. — (17) Jachna de Prossicz cum preposito de Mechow term. terc. — (18) Henr. de Moscorow capell. pristinum ponere, cum Potrasio de Bolescicz term. terc. — (19) Nicol. de Beganow Derskam filiam Zircze ponere contra Potrk. de Karzsnicza, term. ad Coll. — (20) Pechna de Climontow cum Zema de Szadzisow term. post Coll., Ottha procurat. contra Zencam.— (21) Ottha de Gneuacin cum Zema de Szadzisow term. terc. — (22) Gneuomir de Paulouicz cum Potras. de Sadzisow term. terc. — (23) Gneuomir de Paulouicz testes contra Clem. de Streskouicz. — (24) Dominicus de Chechel cum Visc. et Bogus. ibid. term. secund. pro prato. — (25) Marcis. et Potras. de Sedlicz aut de Tagobor cum Virchosl. ibid. term. post s. Mart. — (26) Swasco familiaris Virchoslai cum Potras. fratre Virchosl. term. post s. Mart. — (27) Stachna de Potok cum Visc. ibid. term. post s. Michael. — (28) Mscisco de Kalina cum Zira de Makarow term. terc. = Wszystkich zapisek z 14 Września w ks. I b. 30.=